
Pavel K. (obchod Diana) ID 167267 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 19:53

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste zavítali na můj obchůdek.

 Tento obchůdek má na starosti a vše okolo Diana, která má na MMB ID 14793.

 Nabízím knihy NOVÉ přímo od nakladatele za skvělou cenu min. s 20% slevou. Všechny knihy jsou ihned k dodání skladem
bez ohledu na počet zájemců, kteří už reagovali na inzerci. Poštovné je připočítáno k ceně dle ČP. Ušetřit na poštovném (
ZDARMA ) můžete při nákupu 2 a více knih popř. 1 kniha a 3 jazyková kolečka.

 Po přijetí vaší objednávky Vám zasílám e-mailem podklady k platbě.
 Zboží zasílám po platbě předem na účet, zboží na dobírku ani do zahraničí nezasílám.

 PROSÍM ihned do objednávky pište Vaši adresu. Urychlíte tím korespondenci a zaslání.

 K ceně zboží bude připočteno poštovné dle ČP platné pro cenný balík, balné neúčtuji.
 Knihy jsou dost těžké. Podle druhu 1800 až 2700 g kus. Proto mají 61,- Kč poštovné.
 Od 2 a více kusů POŠTOVNÉ ZDARMA

 Zboží je odesíláno 2x týdně po připsání platby na účet.

 Knihy jsou baleny do krabiček přímo na míru. Pokud dojde náhodou k viditelnému poškození zásilky při přepravě nepřebírejte
ji a nechejte ji co nejdříve odeslat zpět odesílateli o situaci nás co nejdříve informujte,abychom Vám mohli zaslat novou
zásilku.

 U nových knih je samozřejmý daňový doklad v zásilce.

 ************************************************************************************
 BAZÁREK OBLEČKŮ A JINÉ PO MÝCH DĚTECH

 Tento obchůdek využívám i k prodeji bazárkových oblečků a věcí po mých dětech něco je i NOVÉ když jsme to nestihli unosit
nebo je nám to malé. Při koupi z alba po mých dětech doklad nezasílám.

 Po přijetí Vaší objednávky zasílám e-mailem podklady k platbě. Věcičky Vám rezervuji týden, to je lhůta i pro připsání peněz
na můj účet ( lze se předem domluvit a posečkat s platbou ) po neuhrazení a vypršení rezervace dávám věci znovu do
prodeje.

 V případě dotazu ( přeměření a pod.) čekám 24 hodin na odpověď a pak dávám znovu do prodeje.

  Zboží zasílám po platbě předem na účet, na dobírku ani do zahraničí nezasílám.

 Děkuji Vám za obchůdek. Diana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

